Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Kuvendl i Komunés

Nr.2/of- 657380 dt.07. /A 2019

INE bazé t& nenit 52 t8 Ligjit nv, 03/1.-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 t&
Statutit t¥ Komungs sé Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21,2 18 Rregullores s&
punts & Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komungs t& Drenasit z Labinot Halilaj, me dt:
15.11.2019 (E premte) duke fillvar n& ora 10:00 n& sallén e Bordit t& Drejtoréve té8 Komunés,

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do t& kété:

Rend dite;

Procesverbali i mbledhjes s¢ Komitetit ptir Politiké dhe Financa 18 dt. 22.10.2019.

Propozim Vendim p&r ndryshimin e perfudhés s& zbatimit t& PLVM-s& pEr vitet 2020-2024.

Propozim Vendim p&r miratimin e Planit Lokal t& Yeprimit ng Mjedis 2020-2024

Propozim Vendim lejohet vazhdimi i kontratave e qira joprofitabile mbi dh&nien ng shfrytézin

1& perkohshém t& banesave sociale n& Bllokun e banimit T dhe II-t8 né Drenasin HJ,

3. Propozim Vendim por léshimin ng shivytézim afatgjaté 1 patcelés né ngastrén kadastrale ns
Komoran pér ndértimin e njg objekti né shfiytézim nga ana e Komunitetit,

6. Propozim Vendim pér léshimin né shfiytézim afatgjaté 12 parcelés né ngastrén kadastale ng
Sankoc pér ndértimin ¢ nj& objekti né shfryt&zim nga ana e Komuniteti,

7. Téndryshme.

el .

Drenas, 08, 11 .2019
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